
UCHWAŁA NR LVI.350.2024 
RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, t.j. ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 645, t.j. ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone na terenie gminy Jeleniewo: 

1) drogę zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 13/4; 14/3; 14/7; 9/1; 7/2; 15/4; 298/11; 17/13; 17/11; 17/9; 17/15; 
17/17; 20/5; 298/8 w miejscowości Błaskowizna (obręb geodezyjny 0002 Błaskowizna) o długości 395 m, 
stanowiącą własność Gminy Jeleniewo; 

2) drogę – ulicę Parkową zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 44/1; 45/1 w miejscowości Jeleniewo (obręb 
geodezyjny 0009 Jeleniewo) o długości 135 m, stanowiącą własność Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 zostały oznaczone na załącznikach 
graficznych stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDB92F6-026F-4867-827B-6D126170FDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.350.2024 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Kolor czerwony – przebieg drogi: działki o nr ewid. 13/4; 14/3; 14/7; 9/1; 7/2; 15/4; 298/11; 17/13; 17/11; 

17/9; 17/15; 17/17; 20/5; 298/8 w miejscowości Błaskowizna (obręb geodezyjny 0002 Błaskowizna) o długości 
395 m 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDB92F6-026F-4867-827B-6D126170FDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.350.2024 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Kolor czerwony – przebieg drogi: ulica Parkowa zlokalizowana na działkach o nr ewid. 44/1; 45/1 

w miejscowości Jeleniewo (obręb geodezyjny 0009 Jeleniewo) o długości 135 m 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDB92F6-026F-4867-827B-6D126170FDB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.350.2024 RADY GMINY JELENIEWO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-03-22T10:05:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




